

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **1428 Aleksander Pięciński**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **1428 Aleksander Pięciński**

Miejscowość: Lublin | Województwo: lubelskie

# Poznaj historię naszego syna...



Aleksander przyszedł na świat w lipcu 2019 roku w 28 tygodniu ciąży. Przez pierwsze osiem tygodni swojego życia nasz synek przebywał na Oddziale Intensywnej Terapii Noworodka. W tym czasie stwierdzono u niego między innymi: niewydolność oddechową, dysplazję oskrzelowo-płucną, niedoczernność tarczycy, retinopatię I stopnia, przetrwały przewód tętniczy, drożny otwór owalny w przegrodzie międzyprzedsionkowej, niedomykalność zastawek trójdzielnej i płucnej, niedokrwistość, wylew dokomorowy II stopnia oraz zaburzony rozkład napięcia mięśniowego.

Obecnie większość wymienionych problemów Olek ma za sobą, jednak w wyniku wystąpienia wylewu dokomorowego, w mózgu naszego synka doszło do nieodwracalnych zmian. Około 14. miesiąca życia Aleksandra otrzymaliśmy diagnozę – mózgowe porażenie dziecięce czterokończynowe spastyczne. Nasz Oluś nie chodzi, nie szwakuje, nie potrafi samodzielnie siedzieć. W skali GMFCS funkcjonuje na poziomie IV, jest więc od nas niemal całkowicie zależny ruchowo. Aby nie doszło do nieodwracalnych deformacji i ograniczenia zakresu ruchu, jego postawa musi być nieustannie kontrolowana.

Aleksander od urodzenia objęty jest opieką wielu specjalistów: neurologa, neurochirurga, kardiologa, pulmonologa, okulisty, audiologa, neurologopedy i endokrynologa. Obecnie uczęszcza na rehabilitację metodami NDT Bobath i MEDEK, wibroterapię, terapię integracji sensorycznej i zajęcia wczesnego wspomaganie rozwoju, obejmujące pomoc logopedyczną i pedagogiczną. Mając świadomość efektów jakie może przynieść intensyfikacja rehabilitacji i możliwości jakie daje nam współczesna medycyna, pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o wsparcie. Zgromadzone fundusze pomogą nam w walce o lepszą, jak najbardziej samodzielną przyszłość naszego synka i umożliwią zakup specjalistycznego sprzętu oraz pozwolą na poszerzenie działań rehabilitacyjnych.

Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, ma dla nas znaczenie, gdyż realnie wpływa na przyszłość i dalszy rozwój naszego synka.

Wdzięczni za poświęcony czas i dotychczas okazaną pomoc,

Rodzice Aleksandra.



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat gromady w 50% <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>1428 ALEKSANDER PIĘCIŃSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	